
 

Página 1 de 1 
COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Jacy Loureiro, s/n - 1º andar | 80.530-140 | Curitiba I Paraná | (41) 3320-6900 | www.comec.pr.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE OBRAS PÚBLICAS - SEDU

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 08/2021/COMEC

Dispensa de licitação 04/2021

PROTOCOLO: 19.754.548-8

AUTORIZAÇÃO: Diretor-Presidente da COMEC, em 24/11/2022.

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 08/2021

PARTES: Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba – Comec, CNPJ n° 07.820.337/0001-

94 e Prius Representações Ltda., CNPJ n° 03.361.851/0001-58.

FUNDAMENTOS: Lei Federal 13979/2020, Lei Federal n.° 8.666/1993 e na Lei Estadual n.°

15.608/07.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de execução contratual e alteração do valor,
mantidas as demais condições contratuais.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 14/12/2023.

VALOR: com alteração de valores, nos termos da contratação original.

ASSINATURA: 08/12/2022.

Gilson Santos
Diretor-Presidente

Decreto Estadual n° 060/2019
 

104

36

Assinatura Qualificada realizada por: Gilson de Jesus dos Santos em 08/12/2022 13:59. Inserido ao protocolo 19.754.548-8 por: Ligia Damiani Riedel em: 08/12/2022

11:43. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d56815895453d16f5de2646ed0affb80.


